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Raport o stanie Gminy Krościenko Wyżne za 2025 rok
Przedkładam Państwu do zapoznania się „Raport o stanie Gminy Krościenko Wyżne za 2025 rok”, który przygotowany został
zgodnie z art. 28aa ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2026 r. poz. 662). W myśl przepisów tej
ustawy wójt co roku do dnia 31 maja przedstawia radzie gminy „Raport o stanie gminy”. Raport obejmuje podsumowanie
działalności wójta w roku poprzednim, w szczególności realizację polityk, programów i strategii realizowanych przez Gminę
Krościenko Wyżne i jej jednostki organizacyjne, uchwał Rady Gminy i funduszu sołeckiego. Rada Gminy rozpatruje raport
podczas sesji, na której podejmowana jest uchwała rady gminy w sprawie udzielenia lub nieudzielenia absolutorium.

Raport rozpatrywany jest w pierwszej kolejności. Nad przedstawionym raportem przeprowadza się debatę. W debacie nad
raportem o stanie gminy mieszkańcy mogą zabierać głos. W tym celu składa się do Przewodniczącego Rady Gminy
Krościenko Wyżne pisemne zgłoszenie poparte podpisami co najmniej 20 osób. Zgłoszenie składa się najpóźniej w dniu
poprzedzającym dzień, na który zwołana zostanie sesja, podczas której ma być przedstawiany raport o stanie gminy.
Mieszkańcy są dopuszczani do głosu według kolejności zgłoszeń otrzymanych przez Przewodniczącego Rady. Maksymalna
liczba mieszkańców mogących zabrać głos w debacie wynosi 15.

Raport został opracowany w oparciu o materiały przygotowane przez kierowników jednostek organizacyjnych gminy oraz
pracowników urzędu gminy odpowiedzialnych merytorycznie za poszczególne obszary.

Zachęcam Państwa do zapoznania się z raportem i do wzięcia udziału w debacie.
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Załączniki: 

Nazwa pliku Typ pliku Rozmiar
Zarządzenie nr 53/2026 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 27 maja 2026 r. w sprawie
przedstawienia Raportu o stanie Gminy Krościenko Wyżne za rok 2025 - do pobrania. 188.30 KB

"Raport o stanie Gminy Krościenko Wyżne za 2025 rok" - do pobrania 1.42 MB
Zgłoszenie udziału w debacie nad raportem - do pobrania 92.10 KB
Klauzula informacyjna - do pobrania 59.56 KB
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